Протокол
об итогах государственных закупок
      г. Мамлютка                                                                          30 мая   2017 года
1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Мамлютская центральная районная больница»  коммунального государственного учреждения «Управления здравоохранения  акимата СКО» (150900, Северо-Казахстанская область, г.  Мамлютка, ул. Школа интернат 17) провел закуп медицинской техники  способом запроса ценовых предложений .
Правительства РК от 30.10.2009 года  №1729 (далее Правила) в соответствии с потребностью Обоснования применения данного способа – в соответствии с главой 9 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных постановлением.

Участвовали следующие потенциальные поставщики:

	 Наименование поставщика
	 Цена предложенная поставщиком за еденицу

	 ТОО «ОрдаМед Петропавловск»
	300 000 тг

	 ТОО « Медоника»
	318 000 тг

Ценовое предложение представлено в соответствии с правилами. Документы подтверждающие соответствие предлагаемых изделий медицинского назначения требованиям правил, предоставлены.
Организатор государственных закупок РЕШИЛ: закупить электрокардиографы в количестве 4-х штук у поставщика ТОО «ОрдаМед Петропавловск» юридический адрес:Республика Казахстан СКО г.Петропавловск ул.Чкалова 48.222 на общую сумму 1 200 000 (Один миллион двести тысяч) тенге.

            Главный врач                                                                   Коробкова М.Г.